

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

14.01.2016 – 29.01.2016

### Kadın Girişimcilerden ÇTSO Ziyareti



Samsun Ticaret Ve Sanayi Odası, İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Sn.Gülay ATİK, Başkan Yardımcısı Sn.Mihriban AKYÜZ, Başkan Yardımcısı Sn.Yasemin MURATOĞLU KINIK ,Çarşamba Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri Sn.Fikriye PEKŞEN ve Sn.Necla TAK ve beraberindeki heyet, Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ederek, yeni kurulan Çarşamba Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Aracılığıyla Kadın Girişimciler olarak neler yapılabilir konusunu değerlendirdiler.

### ÇTSO Çarşambada Bulunan Sivil Toplum Örgütlerine Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Tanıtım Toplantısı Düzenledi



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) ve Ticaret Borsası'nın , Çarşamba Belediyesi ve Çarşamba Kaymakamlığı Desteği ile kurduğu Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Tanıtım toplantısı, Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner YILDIZ, Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Sn.Muharrem YARALI, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Ticaret Borsası Meclis Başkanı Nurettin ÖZTEKİN, Ticaret Borsası Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte

Çarşamba daki Sivil Toplum Örgütlerinin Başkanları katılımları ile gerçekleşti.

Proje Ofisi tanıtım toplantısına katılan, Ziraat Odası Başkanı Sn.Muammer AYDEMİR, Muhtarlar Derneği Başkanı Sn.Veysel ODUNCU, Yağlı Tohumlar Kooperatif Başkanı Sn. Selahattin AKKUŞ, Bakkallar Odası Başkanı Sn.İsa ACAR, Berberler Odası Başkanı Sn. Ümit TAŞAN, Demirciler Odası Başkanı Sn. Kerim ÇAKIR, Fırıncılar Odası Başkanı Sn. Esat AKKAYA, Kahveciler Odası Başkanı Sn. Erdal ÇALIŞKAN, Bakırcılar Odası Başkanı Sn. İsmail ÇELİK, Kunduracılar Odası Başkanı Sn. Osman AYDIN, Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Sn. Mustafa DÜNDAR, Şoförler Odası Başkanı Sn. Musa BALA, Terziler Odası Başkanı Sn. Enver YILMAZ, Samsun Eczacılar Odası Çarşamba Temsilcisi Sn. Ömer BİR, Çarşamba Sanayici Ve İş Adamları Derneği Başkanı Sn.Yüksel ARABACI ve diğer katılımcılar ,Proje Ofisi Müdürü Sn.Ayfer İLHAN ve Proje Mühendisi Sn.Sercan YAŞAR'ın sunumlarından sonra, karşılıklı görüş alışverişinde bulunarak istişare ettiler.

Toplantıda konuşma yapan Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner Yıldız ve ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Bölgesel Kalkınma Proje Ofisinin bölge için öneminden bahsederek, Ticaret Ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası ile birlikte, Çarşamba nın yanı sıra Ayvacık ve Salıpazarı ilçelerine hizmet vereceklerini ifade ettiler ve fikri olan herkesi ofise davet ettiler.

**Samsun KOSGEB Müdürü Sn.Ahmet  
DURSUNOĞLU ÇTSO'da**



Samsun KOSGEB (Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme İdaresi Başkanlığı) Müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU ,Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Başkan YILMAZ; Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi'nin, üyelerine daha iyi danışmanlık hizmeti verebilmeleri açısından Proje Ofisi'nin yanı sıra İŞ-KUR Hizmet Noktası'nın her gün hizmet verdiğini , KOSGEB şube müdürlüğü'nün kurulması için ilgili bakanlığa talepte bulunulduğunu ifade etmesi üzerine, Samsun KOSGEB Müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU, yazının kendilerine bakanlık aracılığıyla ulaştığını ifade etti.

Proje Ofisinde incelemelerde bulunan heyet önümüzdeki haftadan itibaren KOSGEB İrtibat Bürosu'nun Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Bünyesinde hizmete başlayacağı müjdesini verdiler.